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Nr 2 märts 2024

Rannu Kooli ajaleht

HEADMÖÖDUNUD EMAKEELEPÄEVA!

Joonistas: Armin Põder
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INTERVJUU

Ardi Küünal – koolijuht

A. Küünal. Foto: Rainer Kinsigo

Kust Te pärit olete?

Mina olen pärit Tartust.

Mis koolid Te lõpetanud olete?

Mitmesuguseid. Kõigepealt lõpetasin

Tartu 12. Keskkooli, siis lõpetasin

Tartus Heino Elleri nimelise

Muusikakooli, seejärel Tartu Õpetajate

Seminari ning Tartu Ülikooli.

Huvihariduse seisukohalt käisin ja

lõpetasin Tartu Laste- ja Noorte

Spordikooli.

Mida Te muusikakoolis õppisite?

Heino Elleri nimelises Tartu Muusikakoolis õppisin flöödi erialal ning sain

orkestrandi, orkestrijuhi ja õpetaja kutse.

Milline õppeaine oli kooliajal Teie lemmik? Miks?

Lemmikõppeaineid oli mul tegelikult mitu. Mulle meeldis eesti keel ja kirjandus.

Mulle meeldis juba väiksest peale väga lugeda. Siis mulle meeldis veel ajalugu, aga

kuna mina ei meeldinud väga ajalooõpetajale, siis ajaloohuvi oli natukene heitlik:

vahel meeldis rohkem, vahel vähem. Kui ma käisin keskkoolis, siis meeldis mulle

astronoomia.

Kelleks Te lapsena tahtsite saada?

Ma mäletan, et kui ma väike poiss olin, siis ma tahtsin saada arstiks, autojuhiks ja

tegelikult ka õpetajaks. Ja lõppkokkuvõttes saingi õpetajaks.

Miks otsustasite valida direktoriameti?

Töötasin enne 11 aastat õpetajana, seda Tartu II Muusikakoolis ning Kergu Põhikoolis

muusikaõpetajana. Ühel hetkel tundsin, et võiks veel midagi õppida, aga mingit täiesti

teistsugust, pedagoogilisest tööst oluliselt erinevat eriala ei tahtnud. Siis läksin uuesti

ülikooli magistrantuuri ja õppisin koolijuhiks.
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INTERVJUU

Kui kaua Te olete Rannu Koolis direktorina töötanud?

Rannu Koolis saab märtsis direktorina töötatud 10 aastat.

Kus Te varem töötasite?

Varem olen töötanud direktorina 6 aastat Luunja Keskkoolis.

Kui Te ei oleks direktor, siis millise ameti esindaja Te oleksite?

Küllap ma oleksin siis ka õpetaja, kui ma direktor ei oleks.

Mis on direktoriametis kõige suurem väljakutse?

Igapäevatöös on üheks väljakutseks ajakriitilisus, mis tähendab, et kui väga palju

erinevaid lahendamist vajavaid olukordi satub ühele ajale.

Mis valmistab direktori töös kõige rohkem rõõmu?

Rõõmu valmistab see, kui üldiselt koolil ja koolilastel läheb hästi. Kui on selline hea

õhkkond, õpilased saavad vabalt toimetada, on entusiastlikud jne. Ma arvan midagi

sellist.

Mida peate oma suurimaks karjäärialaseks saavutuseks direktoriametis?

Isiklikke saavutusi on raske esile tuua, sest direktoriamet pole nagu sport, mille eest

saaks mingi auhinna või karika. Aga kui ma näiteks mõtlen sellele, et Rannu koolil

läheb üldiselt hästi, siis seda võiks saavutuseks nimetada, aga see ei ole minu isiklik

teene, vaid kõigi nende, kes on selle tööga seotud: õpetajad, vanemad, õpilased.

Mitu last Teil on? Millega nad tegelevad?

Mul on kaks poega. Noorem õpib Heino Elleri nimelises muusikakoolis, vanem astus

Sisekaitseakadeemiasse, aga hetkel teenib Scoutspataljonis.

Millega meeldib Teile vabal ajal tegeleda?

Mulle meeldib lugeda, sporti teha, oma sõprade ja lähedastega koos olla.

On Teil mingi moto või lemmikväljend, mida järgite?

See on huvitav küsimus. Oma töös ma võib-olla jälgin ikkagi seda, et ei ole vaja

kiirustada, kui midagi otsustad.

Naljad otse elust

Kahepaiksed on need,

Kahepaiksed Kalad on kes hakkavad kohe hüppama,

siblivad vees. kõigusoojendajad. kui on kuljustest

välja kasvanud.
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UUdISEd

Koolis toimub pidevalt midagi põnevat. Siin on väike ülevaade ülekoolilistest

üritustest, mis on koolis kolme kuu jooksul toimunud.

Teaduspäev 19. jaanuaril

Eesti kirjanduse päev 30. jaanuaril

Stiiliõppepäev 6. veebruaril

Vastlapäev 13. veebruaril

Sõbrapäev 14. veebruaril

Kohtumine Jüri Ratasega 16.02

Mälumäng EV 106 22. veebruaril

EV aastapäeva vastuvõtt 23.02

Ilusa käekirja konkurss 11.–12.

märtsil

Keelejooks 13. märtsil

Külalistund teemal „Kiusamisest

vaba kool” 15. märtsil

Rahvusvaheline luulepäev 21.03

Kohtumine Wimbergiga 25. märtsil
Jüri Ratas. Foto: erakogu

Raamatuseljaluule autor Kristjan Mihkel Lükk. Foto: Ilme Mõttus



5

UUdISEd

Teaduspäev

Reedel, 19. jaanuaril toimus koolis juba

traditsiooniks kujunenud iga-aastane

teaduspäev, mille peamiseks teemaks oli

seekord inseneeria.

Toimusid erinevad töötoad, mida

juhendasid õpetajad ja õpilased.

Töötubades valmisid õhupalliautod,

spagettidest tornid ja sillad, tuulelohed,

LED-taskulambid, autonoomsed viled,

patareid, propellerid, robotkäed ning

hüdraulilised seadmed. Samuti õpetati

morsekoodi ning toimus pallimängude

töötuba. Tornide töötuba. Foto: erakogu

Töötubade läbiviimisel olid abis ka

mõned külalised. 7.–9. klassi õpilastele

õpetas robotite abil füüsikaseadusi ja

korraldas robolahingut Taimur

Treier. Saatest „Rakett 69” tuntud

Annika Tilga ja Miina Muru

juhendamisel ehitasid 1.–4. klassi

õpilased autosid ja korraldasid nendega

võidusõite. Samuti oli külas Solaride

tiim, kes rääkis, kuidas nad ehitavad

Baltimaade esimest päikeseautot.

Pallimängude töötuba. Foto: erakogu

Uudissõnu tolmukerakesed,

bioloogiast: kuulhein, hullhein.
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UUdISEd

Stiiliõppepäev

Teisipäeval, 6. veebruaril

olid kooli kutsutud

juuksur ja stilistid, kes

viisid läbi stiiliõppepäeva.

Kuna saabumas oli Eesti

Vabariigi sünnipäev, siis

külalised rääkisid lastele,

missuguste riietega sobib

vastuvõtule minna.
5. klass õpib lipsusõlme tegema. Foto: erakogu

Stilistid õpetasid poistele, kuidas lipsusõlme siduda. Samuti said poisid erinevaid

pintsakuid ja kingi proovida. Tüdrukud said proovida erinevaid pidulikke riideid ja

kõrge kontsaga kingi.

Lisaks räägiti stiiliõppepäeval soengutest, jumestamisest ja enda lõhnastamisest.

PILTUUDIS

25. märtsil oli meil külas

üks omanäoliseim ja

andekaim eesti kirjanik

Wimberg, kes passi järgi

kannab nime Jaak Urmet.

Wimberg rääkis endast ja

luulest ning natuke ka

klassivälisest lugemisest,

sest igapäevaselt töötab

ta Saue koolis eesti keele

ja kirjanduse õpetajana.
Wimberg. Foto: Ilme Mõttus
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PIILUME KLASSIRUUMI

Koolis ei toimu mitte ainult huvitavaid üritusi, vaid põnevat toimub ka ainetundides.

Sel korral piilume õpetaja Merle Ermeli tundi.

21. märtsil toimunud 6. klassi

ajalootunni teemaks olid Vana-Kreeka

kangelased. Tund algas tunnikontrolliga,

mida seekord tehti tahvelarvutites.

Õpetaja selgitas mõisteid ning õpilased

pidid mõiste ära tundma.

Tunnikontrolli tegemine. Foto: Merle Ermel

Seejärel toimus arutelu. Kes on noorte jaoks kangelased? Miks vajati minevikus

kangelasi? Miks vajatakse kangelasi veel ka tänapäeval? Kõik nõustusid, et me

vajame inimesi, kelle moodi tahame olla, kes innustaks ning tekitaks meis soovi olla

iga päev pisut parem variant iseendast.

Pärast Vana-Kreeka kangelastega tutvumist vaadati katkendeid filmist „Prometheus”

ning saadi teada, kuidas ta inimkonnale tule kinkis ning karistada sai.

Tunni keskel oli õige hetk vahvaks

liikumispausiks. Õpilased pidid minut

aega tantsima 2005. aastal Eurovisiooni

võitnud loo saatel. Võidulugu esitas

kreeklanna Helena Paparizou.

Järgnes Memory mäng muistsete kreeka

kangelastega. Tund lõppes kinnistava

kordamisega, kus õpilased pidid

parandama õigeks õpetaja poolt

koostatud teemakohased laused.

Liikumispaus. Foto: Merle Ermel Memory mäng. Foto: Merle Ermel
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LUGEMISSOOVITUS

Lugemissoovitusi jagab Rannu raamatukogu direktor Viive Vink. Sel korral on ta

välja valinud kaks raamatut, mida teile tutvustab.

Contra, Aapo Ilves, Jaan Pehk, Alar

Pikkorainen „Isa sokk on spordimees”,

pildid joonistas Alar Pikkorainen.

Kirjastus IlmaPress 2024, 88 lk.

„Isa sokk on spordimees” on

luuleraamat lastele. Isa sokk on juba

neljanda raamatu peategelane. On

naljakaid, aga ka mõtlemapanevaid ja

koguni kurva alatooniga luuletusi.
Foto: apollo.ee

Foto: apollo.ee

Kairi Look „Piia Präänik ja Sõnasööbik”.

Kirjastus Koolibri 2024, 120 lk. See on

Piia Prääniku sarja kolmas raamat.

Selles loos läheb Piia Präänik kooli.

Otsekohe selgub, et seal on midagi

kummalist teoksil: seinal laiutavad lillad

kleepuvad jäljed, kalendrist on välja

kistud šokolaadijänes ja kapist kostub

naljakat jorinat. Loomulikult hakkavad

lapsed uurima, kes nende jälgede

omanik on ja kas tõesti elab nende

klassis kummaline tegelane.

Piia asub koos sõpradega uurima, kes või mis nende klassis elab. Samal ajal kaovad

aabitsast, klassitahvlilt ja mujaltki salapäraselt täht tähe haaval kõik toiduga

seonduvad sõnad. Kummaline olevus tutvustab end Sõnasööbikuna. Loos on

kirjeldatud laste igapäevatoimetusi, nende omavahelist läbisaamist ja suhtlemist

pereliikmetega. Kogu lugu saadab nali ja põnevust jätkub lõpuni.
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OMALOOMING

21. märtsil tähistasime koolis rahvusvahelist luulepäeva. Selle päeva puhul

kirjutasid kõik klassid eesti keele ja kirjanduse tundides luuletuse. Õpilastele oli ette

antud kakskümmend sõna. Need olid järgmised: päike, liblikas, ilus, värviline, tuuline,

linnuke, mõnus, sulama, porilomp, jääpurikas, lehed, roheline, lumikelluke, sinilill,

saabuma, soe, plärts, vidiit-vidiit, kuldnokk, lendama. Luuletuses tuli õpilastel

kasutada vähemalt viit etteantud sõnadest. Teemaks oli kevad.

Kevad

3. klass

Kõrgel taevas päike särab,

sulatab ta lume ära.

Porilombis jalg teeb plärts,

jälle saabunud on märts.

Kuldnokk vilistab: „Vidiit!”

Hüüab: „Mina tulen siit!”

Sinilill on metsa all,

väga lõbus olla tal.

Linnud okstel laulavad,

rõõmsalt pesa punuvad.

Kevad

4. klass

Värviline liblikas lendab,

kevadet ta kannab endas.

Porilombis sai teha plärts-plärts,

sest kätte oli jõudnud mõnus märts.

Jääpurikaid ei enam näe,

lõpuks valge päev on käes.

Peenral ärkab tilluke

valge lumikelluke.

Kuldnokk otsib pesakasti,

lauluviisi kuulda varsti.

Foto: Kristjan Mihkel Lükk
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OMALOOMING

Kevad

5. klass

Kevade essa kuu on märts,

hüppasin porilombis plärts.

Lauldes tuleb linnuke,

metsas kasvab lumikelluke.

Kuldnokk lendas taevas,

mullamutt mullas kaevas.

Õues paistab päike,

akendel on läige.

Puudel kasvavad lehed,

väljas käivad mehed.

Kevade algus

2. klass

Ilus soe päike paistab,

porilomp teeb plärts-plärts.

Ilusad värvilised liblikad lendavad,

sinilill tunneb sooja päikest.

Lumi sulab,

jääpurikad tilguvad,

linnud sädistavad tsiu-tsiu.

Fotod: Kristjan Mihkel Lükk

Kevad

1. klass

Linnuke saabub,

laulab vidiit-vidiit.

Värviline liblikas lendab,

jääpurikas sulab.

Foto: Kristjan Mihkel Lükk
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OMALOOMING

Kevad

6. klass

Päike saabub pilve tagant,

kui ära kaob, siis mina magan.

Jääpurikas on suland,

linnukene õues kõlab.

Kuuselt võtsin maha ehted,

sest puudel tagasi on lehed.

Kevad on soe ja tuuline,

linnuke laulab kui ullike.

Porilombis hüppan,

väikest venda lükkan.

PLÄRTS!

Plärts märts

8. klass

Kevad tärkab,

süda ärkab.

Porilombid kadunud,

päike jälle saabunud.

Lumikellukesed taas õitsevad,

miinuskraadid soojaga võitlevad.

Liblikad endast märku annavad,

lapsed õhemaid riideid kannavad.

Linnukesed siristavad,

lumikellukesed tilistavad.

Jääpurikas lombiks sulab PLÄRTS,

kätte jõudnud on meil märts.

Foto: Kristjan Mihkel Lükk
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OMALOOMING

Kevad

9. klass

Kuldnokad juba saabuvad aeda,

me saame neid kaugelt kaeda.

Lehed muutuvad roheliseks puul,

vaikselt neid liigutab tuul.

Sulab metsadest lumi,

pesa ehitab linnuke tubli.

Kaugelt on kuulda vidiit-vidiit,

seda kuuleme ka siit.

Linnulaul nüüd vaikseks jäi,

kui päike pilve tagant välja sai.

Jääpurikas kukkus porilompi PLÄRTS,

kuna kätte jõudis märts.

Kevad

7. klass

Kevad jälle käes,

järved ikka jääs.

Kuldnokk laulab puu otsas vidiit-vidiit,

ma arvan, et ta nimi on Priit.

Õues hakkab olema soe,

lähme valime jäätiseks mõne poe.

Pesas kasvab linnuke,

maas õitseb lumikelluke.

Põllul hakkab kasvama till,

vaadake kui ilus sinilill.

Hüppasin porilompi plärts,

mille peale käis kõva lärts.

Raamatuseljaluule autor Karel Uusimaa. Foto: Ilme Mõttus
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MEELELAHUTUS

Naljad otse elust

Miks on kaladel Nad ujuvad vastu

selg tumedam ja põhja ja kulutavad

kõht heledam? kõhu ära.

Mis on Kui inimese

kliiniline surm? kehatemperatuur on

tõusnud üle 40 kraadi.

Mis ained

liiguvad lootest Kusi, toitained, hapnik,

ema verre? ebasobilikud ained,

bakterid, vedelikud.

Mis on Lapse tegemine ilma

doonorlus? kindla isata. Kasutatakse

kellegi teise

verd selleks.

Mis on

kliiniline

surm? Inimene on kindlalt

surma saanud.

Nimeta 6 eesti Mihkel Raud, Edgar Valter, Erki Nool,

näitlejat. Marju Länik, Jüri Pootsmann, Kihnu Virve.
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VÄRVILIST JA SOOJA KEVADET KÕIGILE!

Fotod: Kristjan Mihkel Lükk


